— 1 —

中认协服 〔2015〕165 号

关于举办认证机构普法培训的通知

各认证机构会员单位：

为全面推进认证认可“六五”普法工作，宣贯认证认可法律法规，

提升认证机构法律意识，依法开展认证活动，国家认监委定于2015

年7月2-3日在四川省成都市举办认证机构普法培训，并委托中国认

证认可协会负责此次培训的组织工作。具体事宜通知如下：

一、 培训时间： 7月2-3日（7月2日报到，7月3日培训1天）

二、培训地点：四川省成都市银河王朝大酒店

地    址：成都市锦江区顺城大街88号

三、培训教师：国家认监委法律部、认可监管部有关领导

四、培训对象：中国认证认可协会认证机构会员单位（名单见

附件2）

五、培训内容：

1.宣贯新修订的《认证机构管理办法》（总局令第164号）以

及认证机构法定义务和法律责任；

2. 介绍认证机构管理最新改革举措和要求。

 — 2 —

六、培训费用：每家会员单位限报1人，统一安排1天的食

宿，不收取费用。会议统一安排两人一间，要求住单间的代表需补

交房间差价。培训人员交通费自理。

非认证机构会员单位人员、会员单位超额报名参加人员，需经

我会确认同意并收取培训费400元/人，食宿费自理。

七、报名方式：请填写电子版报名表(Excel)于2015年6月26日

前发送至会员服务部邮箱hyb@ccaa.org.cn。电子版本(Excel)的报名表

请从协会会员服务部QQ群（QQ群号：330131370，申请加入时务必

注明会员单位名称）及协会官网会员服务栏目下载专区下载。

八、联系人及联系方式

会员服务部

联系人：王宝庆、那丽、傅瑞云

电  话：010-65994457、65994498、65994476

银河王朝大酒店

总  台: 028-86618888

联系人：易齐峰

手  机：15202825055

附件：1.认证机构普法培训报名表

2.认证机构会员单位名单

3.到达酒店乘车路线

                          中国认证认可协会

                           2015年6月16日

 — 3 —

附件1

认证机构普法培训报名表

单位名称

是否会员单位  会员编号

参加人员姓名  职    务

性    别  手    机

是否住宿  入住时间

住宿要求
□单间（需补单间差价）

□标准间（与人合住）

 — 4 —

附件2

认证机构会员单位名单

序     号 会员编号 机构名称
1 A00002 中国合格评定国家认可中心
2 A01003 中国船级社质量认证公司
3 A01007 上海质量体系审核中心
4 A01010 中国质量认证中心
5 A01011 方圆标志认证集团有限公司
6 A01013 中国信息安全认证中心
7 A01015 中国安全技术防范认证中心（中国安全防范产品行业协会）
8 A01017 中国新时代认证中心
9 A01020 华夏认证中心有限公司
10 A01022 公安部消防产品合格评定中心
11 A01024 空军装备质量审核认定中心
12 A01025 华信技术检验有限公司
13 A01026 海军装备质量审核认定中心
14 A01029 中质协质量保证中心
15 A01030 长城（天津）质量保证中心
16 A01031 中汽认证中心
17 A01034 北京中建协认证中心有限公司
18 A01037 北京中大华远认证中心
19 A01039 北京中化联合认证有限公司
20 A01041 杭州万泰认证有限公司
21 A01042 中环联合（北京）认证中心有限公司
22 A01044 北京国建联信认证中心有限公司
23 A01045 北京中安质环认证中心
24 A01046 东北认证有限公司
25 A01048 北京世标认证中心有限公司
26 A01049 广东中鉴认证有限责任公司
27 A01050 广州赛宝认证中心服务有限公司
28 A01051 北京中油健康安全环境认证中心
29 A01053 北京埃尔维质量认证中心
30 A01055 通标标准技术服务有限公司
31 A01058 深圳华测国际认证有限公司
32 A01059 浙江公信认证有限公司
33 A01062 北京中经科环质量认证有限公司
34 A01063 英标管理体系认证（北京）有限公司
35 A01065 电能（北京）产品认证中心有限公司
36 A01066 深圳市环通认证中心有限公司
37 A01090 北京军友诚信质量认证有限公司
38 B04080 深圳市计量质量检测研究院
39 B01078 北京新世纪检验认证有限公司

 — 5 —

40 B01082 北京国体世纪体育用品质量认证中心有限公司
41 B01083 中电联（北京）认证中心有限责任公司
42 B01084 北京东方纵横认证中心
43 B01085 北京天一正认证中心
44 B01086 天津华诚认证中心
45 B01087 中饮标（北京）安全饮品认证中心
46 B04091 北京科正平机电设备检验所
47 B01092 北京联合智业认证有限公司
48 B01093 广东质检中诚认证有限公司
49 B01094 上海禾邦认证有限公司
50 B01096 中林天合（北京）森林认证中心
51 B01099 北京五洲天宇认证中心
52 B01104 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
53 B01105 北京恩格威认证中心有限公司
54 B01106 北京国金恒信管理体系认证有限公司
55 B01107 北京恒标质量认证有限公司
56 B01108 北京华电万方管理体系认证中心
57 B01110 北京鉴衡认证中心有限公司
58 B01111 北京九鼎国联认证有限公司
59 B01113 北京爱科赛尔认证中心有限公司
60 B01114 北京三星九千认证中心
61 B01115 北京兴国环球认证有限公司
62 B01116 北京神舟时代认证中心
63 B01118 北京中联天润认证中心
64 B01119 北京中轻联认证中心
65 B01120 北京中水源禹国环认证中心
66 B01121 北京中物联联合认证中心
67 B01123 福建东南标准认证中心
68 B01127 江苏九州认证有限公司
69 B01130 中煤协联合认证（北京）中心（原名：联合信诚认证（北京）中心）
70 B01132 南京国环有机产品认证中心
71 B01134 农业部农产品质量安全中心
72 B01135 山东世通质量认证有限公司
73 B01138 上海英格尔认证有限公司
74 B01141 深圳市南方认证有限公司
75 B01142 四川三峡认证有限公司
76 B01143 泰尔认证中心
77 B04144 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所
78 B01145 中国建材检验认证集团股份有限公司
79 B01146 中联认证中心
80 B01150 北京航协认证中心有限责任公司
81 B01152 兴原认证中心有限公司
82 B01154 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司
83 B01155 上海奥世管理体系认证有限公司
84 B01156 上海恩可埃认证有限公司
85 B01159 凯新认证（北京）有限公司
86 B01160 北京海德国际认证有限公司

 — 6 —

87 B01161 北京外建质量认证中心
88 B01162 北京中润兴认证有限公司
89 B01163 北京中设认证服务有限公司
90 B01164 上海赛瑞质量认证有限公司
91 B01167 上海达卫师认证有限公司
92 B01176 山东鲁源节能认证中心
93 B01184 上海挪华威认证有限公司
94 B01288 必维认证（北京）有限公司
95 B01386 北京创源信诚管理体系认证有限公司
96 C01191 北京国医械华光认证有限公司
97 C01203 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司
98 C01207 北京东方凯姆质量认证中心（中国农机产品质量认证中心）
99 C01208 北京华思联认证中心
100 C01209 北京思坦达尔认证中心
101 C01210 北京泰瑞特认证中心
102 C01211 北京五岳华夏管理技术中心
103 C01212 北京五洲恒通认证有限公司
104 C01213 北京中冷通质量认证中心有限公司
105 C01214 北京中水卓越认证有限公司
106 C04220 广州威凯认证检测有限公司
107 C01229 杭州中农质量认证中心
108 C04230 合肥通用机电产品检测院有限公司（合肥通用机械产品认证有限公司）
109 C01231 河北英博认证有限公司
110 C01232 黑龙江省农产品质量认证中心
111 C01236 青岛中化阳光管理体系认证中心有限公司
112 C01238 山东科苑环境认证中心
113 C01240 上海挪亚检测认证有限公司
114 C01258 浙江省环科环境认证中心
115 C01260 中国绿色食品发展中心
116 C01262 中环协（北京）认证中心
117 C01263 中食联盟（北京）认证中心
118 C01264 北京中绿华夏有机食品认证中心
119 C01266 中铁检验认证中心
120 C01270 中国安全生产科学研究院
121 C01273 北京国检联合认证中心有限公司
122 C01276 辽宁方园有机食品认证有限公司
123 C01278 上海凯瑞克质量体系认证有限公司
124 C01279 上海中正威认证有限公司
125 C01280 上海质量技术认证中心
126 C01282 中标研国联（北京）认证中心
127 C01284 北京福缘安技术服务有限公司
128 C01286 北京中合金诺认证中心有限公司
129 C01289 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
130 C01290 劳氏质量认证（上海）有限公司
131 C01292 上海埃比埃斯技术检验有限公司
132 C01293 标准认证服务（上海）有限公司（香港品质保证局）
133 C01295 珂玛认证培训有限公司

 — 7 —

134 C01296 北京新华节水产品认证有限公司
135 C01297 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
136 C01298 杭州汉德质量认证服务有限公司
137 C01299 河北质量认证有限公司
138 C01300 华赛天成管理技术（北京）有限公司
139 C01301 南德认证检测（中国）有限公司
140 C01302 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
141 C01303 农业部优质农产品开发服务中心
142 C01305 上海德世爱普管理体系认证有限公司
143 C01306 上海色瑞斯认证有限公司
144 C01307 上海天祥质量技术服务有限公司
145 C01308 苏州UL美华认证有限公司
146 C04376 河北省产品质量监督检验院
147 C01383 北京赛西认证有限责任公司
148 C01391 中国建筑标准设计研究院
149 C01392 中启计量体系认证中心
150 C01393 中交（北京）交通产品认证中心有限公司
151 C01394 德凯质量认证(上海)有限公司
152 C01395 北京东方嘉禾认证有限责任公司
153 C01396 广东加华美认证有限公司
154 C01397 世优认证（上海）有限公司
155 C01399 北京赛迪认证中心有限公司
156 C01402 西北农林科技大学认证中心
157 C01405 中国检验认证集团检验有限公司
158 C01424 湖南欧格有机认证有限公司
159 C01428 宁夏清真食品国际贸易认证中心
160 C01433 江西中南认证有限公司
161 C01434 中卫安（北京）认证中心
162 C01435 山东国鉴认证有限公司
163 C01436 中知（北京）认证有限公司
164 C01437 斯迈德认证（上海）有限公司
165 C01438 北京中金国盛认证有限公司
166 C01439 亚瑞仕管理体系认证(苏州)有限公司
167 C01441 昆仑检验认证有限公司
168 C01442 上海联广认证有限公司

 — 8 —

附件3

到达酒店乘车路线

1.成都双流机场 ：出租车到酒店30分钟，80元左右。

可出机场步行536米至成都机场客运站，乘坐机场专2号线公交到

天府广场东下车（1站），沿蜀都大道往东前行500米。

2.成都火车北站：出租车到酒店12分钟，15元左右

可乘坐地铁一号线至天府广场站F出口沿蜀都大道往东前行600米

3.成都火车东站：出租车到酒店16分钟，20左右

可乘坐地铁二号线至天府广场站F出口沿蜀都大道往东前行600米

4.成都地铁1.2号线“天府广场站”F出口沿蜀都大道往东前

行600米

5.公交路线：顺城大街南站-公交车站，下车向南前行20米

途经公交车：1路, 48路, 55路, 56a路, 56路, 61路, 64路, 98路,

99路, 298路通宵专线

抄送：国家认监委：政策与法律事务部、认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2015年6月16日印发